Президенту  МОО «Кинологический клуб        «Авеста»

Казиковой Евгении Павловне

от ____________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)
___________________________________

Проживающего: _____________________

(укажите полный адрес с индексом)

____________________________________

Номер телефона для связи _____________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в обмен на родословную метрику щенка на принадлежащую мне собаку породы:
 __________________________________________________________________

Кличка ____________________________________________________________

Вид изготавливаемого документа (подчеркнуть нужное):

· Простая родословная ( срок изготовления 2-5 месяцев);

· Срочная родословная (срок изготовления – ближайшая поездка в РКФ)
Оплата произведена (подчеркнуть нужное):

· Лично

· Почтовым переводом

О готовой родословной Вам сообщат по телефону:

___+7 921 5520022_________________

Дата: ________________________

____________________

(личная подпись владельца)